:-: fixheat. FROSTSIKRING OHMSK

Low energy floor heating

Tekniske spesifikasjoner
Spenning 230V~ 50 Hz

Kabeltykkelse 5,6 0g 7,9 mm
Max. belastning 16W/m

.'-: fixheat

Omsk varmekabel med 1,5m gummikabel, jordet stepsel og
termostat for montering pa vannrar. Kabelen har en effekt pa 16W/m.

FGH11 16W/m
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Godkjennelser
Kabeltype
Skjerm

Semoko
Ohmsk
Fortinnet kobber

25
50
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125
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750
1000
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